
Pagina

1

Ministero dell’Istruzione e del merito

Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi”
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545

Sito web: w ww.istitutofiocchi.it
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it Codice 

Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA

Estratto dal verbale del CONSIGLIO DI ISTITUTO n°1 del 9 dicembre 2025

DELIBERA n. 2 – ELEZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Il giorno 9 dicembre 2025 alle ore 18:30, è regolarmente convocato il Consiglio d’Istituto in presenza per 
discutere il seguente O.d.G.,:
  
                                                                                        [omissis]
  

2.  ELEZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
   

                                                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Vista la disponibilità  del Sig. Di Mauro;

Sentito il parere unanime del consiglio di Istituto;

DELIBERA

Il Sig. Di Mauro Giovanni viene eletto Presidente del Consiglio di Istituto. 

Esauriti i punti all’ordine del giorno la seduta è tolta alle ore 19:00

IL SEGRETARIO

                      Andrea Rondinelli

 IL PRESIDENTE
  
                       Giovanni Di Mauro

“Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 
il quindicesimo dalla data di pubblicazione all’albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello  
Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni”.

LC
IS

01
20

0Q
 -

 U
F

X
N

E
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

98
76

 -
 3

0/
12

/2
02

5 
- 

I.5
 -

 U

mailto:info@istitutofiocchi.it%20
mailto:info@pec.istitutofiocchi.it

	Ministero dell’Istruzione e del merito
	DELIBERA n. 2 – ELEZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

